1

Протокол  № 4

заседания Правления

Некоммерческого партнерства

  «Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г. Казань                                                                                                                          16  апреля 2010г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления: Галявиева Т.В.

Члены Правления:              Юнусов М.В.

                                              Мокеев В.А.

                                              Часов М.Л.

 Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче свидетельств о допуске к работам по  организации подготовки проектной

документации членам НП СРО «КОП».

Слушали Мокеева В.А., который сообщил, что по итогам заседания экспертно-квалификационной

комиссией НП СРО «КОП» принято решение о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП

СРО «КОП»:

1. ООО «Буинское управление строительства».

2. ООО «Ас нова».

3. ООО «Системы верхнего уровня».

4. ООО «Техинком».

5. ООО «Архитектурный дом «Эйфель».

6. ООО «Диалогнефтепроект».

7. ООО Строительная компания «Омстрой».

8. ООО «Альметьремстрой».

9. ООО «Проектная Фирма «Перспектива».

10. ООО «Стройтелеком».

11. ООО «Проектно-строительная фирма «ВАН-С».

12. ООО «Компания Жилпромстрой инженеринг».

13. ООО «ВеК проект СПб».

14. ООО «Промжилконструкция».

15. ООО «ДРИМЛАЙН».

16. ООО  «Проект К».

17. ООО «ВеК Инжиниринг».

18. ООО «Пожарное дело».

19. ОБФ РТ «Пожарное дело».

20. ОАО «Республиканское производственное объединение «Таткоммунэнерго».

21. ООО «Апекс-Альфа Татарстан».

22. ООО «Хит Дизайн».

23. ООО «Доминанта».

24. ООО «ТАРО ЛАЙТ».

Постановили:

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, следующим членам НП СРО «КОП» согласно их заявлению:

 2

1. ООО «Буинское управление строительства».

2. ООО «Ас нова».

3. ООО «Системы верхнего уровня».

4. ООО «Техинком».

5. ООО «Архитектурный дом «Эйфель».

6. ООО «Диалогнефтепроект».

7. ООО Строительная компания «Омстрой».

8. ООО «Альметьремстрой».

9. ООО «Ппроектная Фирма «Перспектива».

10. ООО «Стройтелеком».

11. ООО «Проектно-строительная фирма «ВАН-С».

12. ООО «Компания Жилпромстрой инженеринг».

13. ООО «ВеК проект СПб».

14. ООО «Проижилконструкция».

15. ООО «ДРИМЛАЙН».

16. ООО  «Проект К».

17. ООО «ВеК Инжиниринг».

18. ООО «Пожарное дело».

19. ОБФ РТ «Пожарное дело».

20. ОАО «Республиканское производственное объединение «Таткоммунэнерго».

21. ООО «Апекс-Альфа Татарстан».

22. ООО «Хит Дизайн».

23. ООО «Доминанта».

24. ООО «ТАРО ЛАЙТ».

Голосовали:  «за»  - единогласно.

Председатель Правления                 Т.В.  Галявиева

Члены Правления                                       М.В.Юнусов

                                                                                   _________________           В.А.Мокеев

                                                                                   _________________           М.Л.Часов